МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля   2017г. № 29 - П

Об отмене Постановления Администрации

сельского поселения Караул от 13.12.2016

 года № 113-П «О внесении изменений в

Муниципальную программу «Развитие

управления и распоряжение муниципальным

имуществом на 2016-2017 годы»,

утвержденную Постановлением Администрации

сельского поселения Караул

от 02 ноября 2015 года № 99-П»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 16Л 0.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации сельского поселения Караул от 05.07.2013 г. № 169 - Р «Об утверждении плана перехода сельского поселения Караул на программный бюджет», постановлением Администрации сельского поселения Караул от 01.10.2013 г. № 64 - П «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул», Администрация сельского поселения Караул
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление Администрации сельского поселения Караул от 13.12.2016г. № 113-П «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие управления и распоряжение муниципальным имуществом на 2016-2017 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Караул  от 02 ноября 2015 года № 99-П» отменить.
         2.   Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Сельское поселение Караул».

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
И.о. Руководителя Администрации

сельского поселения Караул

           Д.В.Яптунэ